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MATA KULIAH : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 

NAMA DOSEN : RIS HANDAYANI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : D223 

JURNAL PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2025 GANJIL 

 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

1 Senin, 8 September 

2025 

08:00 10:30 3F Selesai Dasar-Dasar Komunikasi Bisnis, Komunikas 

i Verbal dan Nonverbal 

Paparan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI  

2 Senin, 15 September 

2025 

08:00 10:30 I Selesai Komunikasi antar pribadi, organisasi, dan l 

intas budaya 

Paparan materi dengan diskusi (27 / 27) RIS HANDAYANI  

3 Senin, 22 September 
2025 

08:00 10:30 I Selesai Proses penulisan pesan pesan bisnis Paparan materi (26 / 27) RIS HANDAYANI  

4 Senin, 29 September 
2025 

08:00 10:30 I Selesai Perencanaan. Pengorganisasian. Dan revisi 
pesan pesan bisnis 

Presentasi (27 / 27) RIS HANDAYANI  

5 Senin, 6 Oktober 2025 08:00 10:30 I Selesai Komunikasi melalui sur6 dan dasar dasar k 

orespondensi 

Paparan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI  

6 Senin, 13 Oktober 2025 08:00 10:30 I Selesai Revieu Diskusi tanya Jawab (22 / 27) RIS HANDAYANI  

7 Senin, 20 Oktober 2025 08:00 10:30 I Selesai Komunikasi tentang pekerjaan Diskusi materi (24 / 27) RIS HANDAYANI  

8 Senin, 27 Oktober 2025 08:00 10:30 I Selesai Negosiasi. Bisnis Diskusi (26 / 27) RIS HANDAYANI  
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MATA KULIAH : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 

NAMA DOSEN : RIS HANDAYANI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : D223 

JURNAL PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2025 GANJIL 

 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

9 Senin, 3 November 2025 09:00 11:00 Online Selesai Uts uts (27 / 27) RIS HANDAYANI  

10 Senin, 17 November 

2025 

08:00 10:30 I Selesai Komunikasi melalui laporan Presentasi (21 / 27) RIS HANDAYANI  

11 Senin, 24 November 
2025 

08:00 10:30 I Selesai Rapat bisnis dan penulisan laporan bisnis Pemaparan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI  

12 Senin, 1 Desember 2025 08:00 10:30 I Selesai Teknologi informasi dalam. Komunikasi bis 
nis 

Paparan materi (21 / 27) RIS HANDAYANI  

13 Senin, 8 Desember 2025 08:00 10:30 I Selesai Mengenai komputer dan dasar-dasar inter 

net 

Diskusi (27 / 27) RIS HANDAYANI  

14 Senin, 15 Desember 

2025 

08:00 10:30 I Selesai Mengenal komputer dan dasar dasar inter 

net 

Pembahasan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI  

15 Senin, 22 Desember 
2025 

08:00 10:30 I Selesai Review Pembahasan materi (27 / 27) RIS HANDAYANI  

16 Senin, 12 Januari 2026 09:00 11:00 Online Selesai Uas uas (27 / 27) RIS HANDAYANI  

 

Bogor, 09 Februari 2026 
Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 

 
YOYO INDAH GUNAWAN 

NIDN 0317096701 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2025 GANJIL 

Mata kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Nama Kelas : D223 

Dosen Pengajar : RIS HANDAYANI 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler  

1 202305110093 PUTRI GAYATRI  16  16   100 

2 202305110101 MUHAMMAD IQBAL FIRDAUS  16  15  1 93.75 

3 202305110103 ALPRIZA SAPUTRA  16 1 14 1  87.5 

4 202305110104 NATALI PUTRI  16  16   100 

5 202305110106 MUHAMMAD BERYL AL FAYD  16  16   100 

6 202305110108 SAATHIA AZIZAH  16  15   93.75 

7 202305110110 AGNI RAPITA HIDAYAT  16  16   100 

8 202305110116 REGITA SILVIA YOLANDA  16  16   100 

9 202305110120 NAYLA ATALIQA  16  15  1 93.75 

10 202305110124 ANNISA PUTRI OKTAVIANI  16  15   93.75 

11 202305110140 SYIFA AYU AZZAHRA  16  14 1  87.5 

12 202305110169 MAYA FEBRI DEANA PURBA  16  16   100 

13 202305110171 MAYLA FALSA  16  13   81.25 

14 202305110172 MEUTIA MEILIA HARMANTO  16  16   100 

15 202305110176 MONIQ ANGELICA  16  16   100 

16 202305110192 DESITA RACHMAWATI  16  14 1  87.5 

17 202305110203 AINUR RIZKA RAHMADANTI  16  16   100 

18 202305110220 CAHYANANDA ARYA SAPUTRI  16  15   93.75 

19 202305110221 ANANDA PUTRI AULIA  16  15   93.75 

20 202305110231 ADELIA PUTRI  16  14   87.5 

21 202305110241 REPINA NURBAHRI  16  16   100 

22 202305110246 UNGGUL TRIBAYU KUSWADI  16  15 1  93.75 

23 202305110258 WILLEM KOFIT  16  16   100 

24 202305110266 HERAWATI  16  15   93.75 

25 202305110292 RIO PRANCISCO HUTABALIAN  16  15 1  93.75 

26 202305110301 WILLIAM LAMHOT CORNELIUS SIBUEA  16 1 14   87.5 

27 202305110347 AQIDATUL MUPHARIQOH  16  15 1  93.75 

 

Bogor, 09 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2025 Ganjil 

Mata kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Nama Kelas : D223 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : KB3525 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 202305110093 PUTRI GAYATRI 85.00 90.00 91.00 100 89.60 A- ✔   

2 202305110101 MUHAMMAD IQBAL FIRDAUS 90.00 85.00 91.20 93.75 89.80 A- ✔   

3 202305110103 ALPRIZA SAPUTRA 85.00 90.00 89.60 87.5 87.86 A- ✔   

4 202305110104 NATALI PUTRI 89.00 89.00 92.80 100 91.43 A ✔   

5 202305110106 MUHAMMAD BERYL AL FAYD 89.00 90.00 91.20 100 91.07 A ✔   

6 202305110108 SAATHIA AZIZAH 89.00 90.00 73.63 93.75 84.30 A- ✔   

7 202305110110 AGNI RAPITA HIDAYAT 89.00 90.00 91.20 100 91.07 A ✔   

8 202305110116 REGITA SILVIA YOLANDA 89.00 90.00 91.20 100 91.07 A ✔   

9 202305110120 NAYLA ATALIQA 89.00 90.00 92.80 93.75 91.01 A ✔   

10 202305110124 ANNISA PUTRI OKTAVIANI 89.00 90.00 92.80 93.75 91.01 A ✔   

11 202305110140 SYIFA AYU AZZAHRA 89.00 90.00 94.40 87.5 90.94 A ✔   

12 202305110169 MAYA FEBRI DEANA PURBA 89.00 90.00 92.80 100 91.63 A ✔   

13 202305110171 MAYLA FALSA 89.00 90.00 92.80 81.25 89.76 A- ✔   

14 202305110172 MEUTIA MEILIA HARMANTO 89.00 99.00 91.20 100 92.87 A ✔   

15 202305110176 MONIQ ANGELICA 89.00 90.00 91.20 100 91.07 A ✔   

16 202305110192 DESITA RACHMAWATI 89.00 90.00 92.80 87.5 90.38 A ✔   

17 202305110203 AINUR RIZKA RAHMADANTI 89.00 90.00 92.80 100 91.63 A ✔   

18 202305110220 CAHYANANDA ARYA SAPUTRI 89.00 90.00 94.40 93.75 91.57 A ✔   

19 202305110221 ANANDA PUTRI AULIA 89.00 90.00 91.20 93.75 90.45 A ✔   

20 202305110231 ADELIA PUTRI 89.00 90.00 89.60 87.5 89.26 A- ✔   

21 202305110241 REPINA NURBAHRI 89.00 9.00 89.60 100 74.31 B ✔   

22 202305110246 UNGGUL TRIBAYU KUSWADI 90.00 90.00 89.60 93.75 90.24 A ✔   

23 202305110258 WILLEM KOFIT 89.00 90.00 91.20 100 91.07 A ✔   

24 202305110266 HERAWATI 89.00 90.00 91.20 93.75 90.45 A ✔   

25 202305110292 RIO PRANCISCO HUTABALIAN 89.00 90.00 91.20 93.75 90.45 A ✔   

26 202305110301 
WILLIAM LAMHOT CORNELIUS 

SIBUEA 

90.00 90.00 94.40 87.5 
91.29 A ✔ 

  

27 202305110347 AQIDATUL MUPHARIQOH 90.00 90.00 91.20 93.75 90.80 A ✔   

Tanggal Cetak : Senin, 9 Februari 2026, 16:16:56 

Paraf Dosen : 

 

 

 

 
RIS HANDAYANI       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Dicetak oleh: RIS HANDAYANI, pada 09 Februari 2026 16:16:56 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 

mailto:contact@ipwija.ac.id
https://ipwija.ac.id/
https://ipwija.ac.id/
https://ipwija.ac.id/

